

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1681

**Stavba:** Prístrešok k tefatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

JKSO:  
Miesto: Turňa nad Bodvou

KS: :  
Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ:  
Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

IČO: 36 861 421  
IČ DPH: SK2022735880

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Dionýz Šmajda

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
ing. L. Šáriczká

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>152 758,16</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	152 758,16	30 551,63

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>183 309,79</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Ing Máté Simon

Ing L Šáriczká

**Projektant**

**Spracovateľ**

25.08.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Ing.Imrich Kovács  
AGRODRUŽSTVO TURŇA

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

25.08.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1681

**Stavba:** Prístrešok k teľatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Miesto: Turňa nad Bodvou

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ: Agro družstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

Projektant: Dionýz Šmajda

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: ing. L. Šáriczká

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>152 758,16</b>	<b>183 309,79</b>
1	Úpravy jestvujúcej časti teľatníka	89 735,55	107 682,66
2	Vybudovanie prístrešku nad výbehom	63 022,61	75 627,13

## Výpis búracích prác

Búracie práce v rámci stavebných úprav teľatníka AGT Turňa

5732,82

Búracie práce v rámci výstavby prístrešku k teľatníku

2952,74

Búracie práce spolu

8685,56

Celkové náklady stavby

152758,16

Podiel búracích prác na celkových nákladoch

5,68 %

## Prehlásenie zodpovedného projektanta :

Búracie práce tvoria 5,68 % z rozpočtovaných nákladov stavby.

Projektant Ing. Máté Simon



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok k teľatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Objekt:

**1 - Úpravy jestvujúcej časti teľatníka**

JKSO:

Miesto:

Turňa nad Bodvou

KS:

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ:

Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

Ing.Máté Simon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**89 735,55**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

89 735,55

20,00%

17 947,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**107 682,66**

Projektant

Ing.Máté Simon

30.08.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka



Spracovateľ

Ing. L. Šáriczká

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

AGRODRUŽSTVO TURŇA

30.08.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok k tefatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Objekt:

**1 - Úpravy jestvujúcej časti tefatníka**

Miesto:

Turňa nad Bodvou

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ:

Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

Projektant: Ing.Máté Simon

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. L. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**89 735,55**

HSV - Práce a dodávky HSV	58 404,36
1 - Zemné práce	747,00
2 - Zakladanie	31,25
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 368,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 239,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 633,64
99 - Presun hmôt HSV	3 384,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 331,19
717 - Vybavenie maštale	12 968,00
764 - Konštrukcie klampiarske	#REF!
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	#REF!
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 363,19



# ROZPOČET

Stavba:

Prístrešok k tefatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Objekt:

## 1 - Úpravy jestvujúcej časti tefatníka

Miesto:

Turňa nad Bodvou

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ:

Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

Projektant: Ing.Máté Simon

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: L. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>89 735,55</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 404,36	
D		1	Zemné práce				747,00	
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	50,000	14,61	730,50	
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	15,000	1,10	16,50	
D		2	Zakladanie				31,25	
3	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	125,000	0,25	31,25	
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				7 368,72	
4	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceleového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	20,000	16,66	333,20	
5	M	553510022	Stĺpik, d 60x3 mm, vrátane povrchovej úpravy	ks	20,000	23,84	476,80	
6	K	338172000	Montáž a dodávka oceleovej platne 200x800 mm	ks	20,000	15,45	309,00	
7	K	338172001	Montáž a dodávka plochá oceľ 30x5 mm	m	24,000	2,10	50,40	
8	K	338172002	Montáž a dodávka fošň 50x200x3000 mm k stĺpikom	m3	1,800	421,30	758,34	
9	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,270	146,14	916,30	
10	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	125,400	18,00	2 257,20	
11	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	125,400	9,01	1 129,85	
12	K	341362442.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	81,510	8,83	719,73	
13	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	10,000	41,79	417,90	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				35 239,75	
14	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápencementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	20,000	8,79	175,80	
15	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	20,000	9,73	194,60	
16	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	114,600	151,58	17 371,07	
17	K	631316180.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou kryštalickej izolácie na cementovej báze pre betónové podlahy	m2	2,500	13,70	34,25	
18	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	114,600	14,62	1 675,45	
19	K	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	114,600	4,45	509,97	
20	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	744,900	8,87	6 607,26	
21	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného 200 mm	m3	114,600	74,95	8 589,27	
22	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	2,500	32,83	82,08	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 633,64	
23	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	67,000	56,00	3 752,00	
24	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	67,000	12,37	828,79	
25	K	971046015.R	Vŕtanie otvorov šírky do 160 mm do podláh - betónových, obkladov -0,00044t	cm	1 000,000	1,58	1 580,00	
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	385,720	6,00	2 314,32	
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,500	15,89	1 152,03	
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,48	0,00	
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	95,500	13,29	1 269,20	
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,500	1,49	142,30	
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	35,000	17,00	595,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
	D	99	Presun hmôt HSV				3 384,00	
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	225,600	15,00	3 384,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 331,19	
	D	717	Vybavenie maštale				12 968,00	
33	K	7171000	Napájačky s ohrevom pre telata LAKCHO 2 s 400 mm podstavcom a traťom	ks	5,000	320,00	1 600,00	
34	K	7171001	Kruhové samokrmítka vo výbehu	ks	5,000	531,00	2 655,00	
35	K	7171002	Jasle pre telatá dĺžky 175 cm	ks	5,000	389,00	1 945,00	
36	K	7171003	Fixačná klieťka	ks	1,000	5 706,00	5 706,00	
37	K	7171004	Kruhový krmec	ks	2,000	531,00	1 062,00	
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				18 363,19	
42	K	767652210.S	Montáž vrat otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou do 6 m <sup>2</sup>	ks	8,000	155,74	1 245,92	
43	M	bránka	Dodávka bránky na predelenie vnútorného priestoru teľatníka 1885 x 2975 mm	ks	8,000	674,00	5 392,00	
44	K	767652230.S	Montáž vrat otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m <sup>2</sup>	ks	4,000	279,93	1 119,72	
45	M	brána	Dodávka vstupné brány do budovy 2885 x 3975 mm	ks	4,000	870,00	3 480,00	
46	K	767658333.S	Montáž rolovacej lamelovej brány pozink farebný plochy nad 6 do 9 m <sup>2</sup>	ks	4,000	541,69	2 166,76	
47	M	RB1	Dodávka rolovacia brána manuálne ovládaná 2170 x 2360 mm	ks	1,000	1 168,00	1 168,00	
48	M	RB2	Dodávka rolovacia brána manuálne ovládaná 2200 x 2360 mm	ks	1,000	1 170,00	1 170,00	
49	M	RB3	Dodávka rolovacia brána manuálne ovládaná 3000 x 2400 mm	ks	1,000	1 241,00	1 241,00	
50	M	RB4	Dodávka rolovacia brána manuálne ovládaná 2700 x 2400 mm	ks	1,000	1 216,00	1 216,00	
51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	181,994	0,90	163,79	

Búracie práce v rámci stavebných úprav teľatníka AGT Turňa Položky sú zvýraznené červeným.

23	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m3	67,000	56,00	3 752,00	
24	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	67,000	12,37	828,79	
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,500	15,89	1 152,03	
			Suma za búracie práce				5732,82	
			Celkové náklady na výstavbu prístrešku				89735,55	
			Podiel búracích prác na celkových nákladoch				6,39 %	

### Prehlásenie zodpovedného projektanta :

Búracie práce Búracie práce v rámci stavebných úprav teľatníka AGT Turňa tvoria 6,39 % z rozpočtovaných nákladov .

Projektant

Ing.Máté Simon



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok k tefatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Objekt:

## 2 - Vybudovanie prístrešku nad výbehom

JKSO:

Miesto: Turňa nad Bodvou

KS:

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ:

Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing Máté Simon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. L. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**63 022,61**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

63 022,61

20,00%

12 604,52

**Cena s DPH**

**v EUR**

**75 627,13**

Projektant

Ing Máté Simon

30.08.2023



Spracovateľ

ing. L. Šáriczká

30.08.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Ing.Imrich Kovács  
Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístrešok k teľatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Objekt: **2 - Vybudovanie prístrešku nad výbehom**

Miesto: Turňa nad Bodvou

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ: Agrodružstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

Projektant: Ing Máté Simon

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: ing. Ľ. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**63 022,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

12 572,54

1 - Zemné práce

303,41

2 - Zakladanie

6 003,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 694,12

99 - Presun hmôt HSV

1 571,70

PSV - Práce a dodávky PSV

50 450,07

762 - Konštrukcie tesárske

7 244,12

764 - Konštrukcie klampiarske

12 583,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

30 622,35



# ROZPOČET

Stavba:

Prístrešok k teľatníku na hospodárskom dvore Turňa nad Bodvou

Objekt:

## 2 - Vybudovanie prístrešku nad výbehom

Miesto: Turňa nad Bodvou

Dátum: 25. 8. 2023

Objednávateľ: Agro družstvo Turňa, Turňa nad Bodvou

Projektant: Ing. Máté Simon

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. L. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>63 022,61</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 572,54	
D	1		Zemné práce				303,41	
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,875	14,61	246,54	zniž
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	5,063	1,10	5,57	zniž
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	16,875	1,93	32,57	zniž
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených - uloženie na pozemku	m3	16,875	1,11	18,73	zniž
D	2		Zakladanie				6 003,31	
5	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	15,468	121,34	1 876,89	zniž
6	K	275351215.S	Debnie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	51,600	18,84	972,14	zniž
7	K	275351216.S	Debnie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	51,600	3,77	194,53	zniž
8	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,063	2 015,32	126,97	zniž
9	K	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,087	1 833,09	159,48	zniž
10	M	2203057	Kotevná skrut. HIT-C-R M20x500	ks	120,000	17,39	2 086,80	zniž
11	M	2204000	Plech podstavný P10 300x300 mm	ks	30,000	19,55	586,50	zniž
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 694,12	
12	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	6,375	161,34	1 028,54	zniž
13	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	90,000	21,38	1 924,20	zniž
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,425	13,17	229,49	zniž
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,425	15,89	117,98	zniž
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	141,075	0,48	67,72	zniž
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,425	13,29	98,68	zniž
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	59,400	1,49	88,51	zniž
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,000	67,00	1 139,00	zniž
D	99		Presun hmôt HSV				1 571,70	
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,324	45,79	1 571,70	zniž
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 450,07	
D	762		Konštrukcie tesárske				7 244,12	
21	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	331,000	9,66	3 197,46	zniž
22	M	605120002905	Rezivo vrátane impregnácie	m3	9,000	350,00	3 150,00	zniž
23	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	10,040	38,08	382,32	zniž
24	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	114,297	4,50	514,34	zniž
D	764		Konštrukcie klampiarske				12 583,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
25	K	764171712.S	Krytina trapezová pozink farebný, výška profilu 50 mm, sklon strechy do 30°	m2	393,300	29,80	11 720,34	zniž
26	K	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	57,000	10,00	570,00	zniž
27	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	158,518	1,85	293,26	zniž
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							30 622,35	
28	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	t	5 856,465	1,00	5 856,47	zniž
29	M	5531000	Dodávka oceľovej konštrukcie vrátane povrchovej úpravy	kg	6 442,112	3,65	23 513,71	zniž
30	M	5532000	Pomocný a spojovací materiál	súbor	1,000	780,00	780,00	zniž
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	524,633	0,90	472,17	zniž

#### Búracie práce v rámci výstavby prístrešku k telatníku. Položky sú zvýraznené červeným

12	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	6,375	161,34	1 028,54	
13	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	90,000	21,38	1 924,20	
Suma za búracie práce							2952,74	
Celkové náklady na výstavbu prístrešku							63022,61	
Podiel búracích prác na cekových nákladoch							4,69 %	

#### Prehlásenie zodpovedného projektanta :

Búracie práce Búracie práce v časti Prístrešok k telatníku AGT Turňa tvoria 4,69 % z rozpočtovaných nákladov .

Projektant

Ing.Máté Simon

